
UCHWAŁA NR 1428/LXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Miasta Stołecznego Warszawy 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust.2 pkt.15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się pomocy rzeczowej dla Miasta Stołecznego Warszawy z przeznaczeniem na wypłatę 
odszkodowań za grunty przejęte przez Miasto Stołeczne Warszawa pod realizację inwestycji drogowej 
zgodnie z decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: "Rozbudowa drogi gminnej ul. 
Kuropatwy". 

§ 2.  
Pomoc rzeczowa, o której mowa § 1 w zakresie wypłaty odszkodowań zostanie udzielona w roku 
2024 w wysokości 1 800 000,00 zł (słownie: jeden milion osiemset tysięcy złotych zero groszy) 
odpowiednio w dziale: 
- 700 rozdział 70005 paragraf 4600 pod nazwą: "Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych" 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych zero groszy) 

- 700 rozdział 70005 paragraf 4590 pod nazwą: "Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych" 1 300 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych zero groszy) 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Michał Rosa 

 

Id: 20A664BE-8D2F-463E-8C9B-8260B347E031. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 

Ważnym elementem układu drogowego jest ulica Kuropatwy w Mysiadle, Gmina Lesznowola i 
potrzeba jej rozbudowy. 

Zgodnie z zawartym Porozumieniem z przedstawicielami Gminy Lesznowola, Gmina Piaseczno zleciła 
opracowanie wielobranżowego projektu dla rozbudowy ulicy Kuropatwy w Mysiadle, Gmina Lesznowola 
prace te są na ukończeniu. Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przejął na czas określony do dnia 
30.06.2024 r. zarządzanie drogą gminną ulicy Kuropatwy w Mysiadle, Gmina Lesznowola w zakresie 
pełnienia funkcji inwestora na potrzeby złożenia wniosku o wydanie decyzji ZRID i realizacji robót 
związanych z rozbudową przedmiotowej ulicy. 

Proponuje się udzielenie pomocy rzeczowej dla Miasta Stołecznego Warszawy polegającej na wypłacie 
odszkodowań za przejęte grunty pod rozbudowę drogi gminnej ulicy Kuropatwy w Mysiadle, które 
decyzją ZRID przejdą na własność Miasta Stołecznego Warszawy. 

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Miasta 
Stołecznego Warszawy pozwoli na wypłatę odszkodowań za przejęte grunty oraz pozwoli na złożenie 
wniosku o wydanie decyzji ZRID i realizację robót związanych z rozbudową ulicy Kuropatwy 
w Mysiadle, Gmina Lesznowola. 

Id: 20A664BE-8D2F-463E-8C9B-8260B347E031. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

